

MBL INVEST ApS

Bjergbyvej 17
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2019

Michael Bille Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MBL INVEST ApS

Bjergbyvej 17

2730 Herlev

e-mailadresse: mbl@mblvirk.dk

CVR-nr: 25944860

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at forvalte investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har i 2018 været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.715	-3.359
Bruttoresultat		-3.715	-3.359
Personaleomkostninger		-82.000	-69.000
Resultat af ordinær primær drift		-85.715	-72.359
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		311.241	243.605
Andre finansielle indtægter		118.914	593.455
Øvrige finansielle omkostninger		-1.120.758	
Ordinært resultat før skat		-776.318	764.701
Skat af årets resultat		235.980	-97.716
Årets resultat		-540.338	666.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-648.338	561.185
I alt		-540.338	666.985

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.046.868	1.085.627
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.647.083	4.577.357
Udskudte skatteaktiver		239.262	
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.933.213	5.662.984
Anlægsaktiver i alt		4.933.213	5.662.984
Tilgodehavende skat		37.026	96.666
Tilgodehavender i alt		37.026	96.666
Likvide beholdninger		276.354	393.853
Omsætningsaktiver i alt		313.380	490.519
Aktiver i alt		5.246.593	6.153.503

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		541.471	580.230
Overført resultat		3.829.759	4.439.338
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		4.604.230	5.250.368
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		635.784	899.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.579	3.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		642.363	903.135
Gældsforpligtelser i alt		642.363	903.135
Passiver i alt		5.246.593	6.153.503

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet kutymemæssige forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0